

DESIGN BY PIIHL ApS

Nordre Villavej 2
7100 Vejle
CVR-nr. 29610800

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2018

Dirigent

Navn: Rasmus Midtiby Piihl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DESIGN BY PIIHL ApS

Nordre Villavej 2

7100 Vejle

CVR-nr.: 29610800

Stiftet: 01.05.2006

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Rasmus Middtby Piihl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af børnetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 12 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(12.782)	10.000
Af- og nedskrivninger		(4.815)	(4.815)
Driftsresultat		(17.597)	5.185
Andre finansielle indtægter	2	1.600	1.600
Resultat før skat		(15.997)	6.785
Skat af årets resultat	3	3.520	(1.723)
Årets resultat		(12.477)	5.062
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.477)	5.062
		(12.477)	5.062

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.257	12.072
Materielle anlægsaktiver	4	7.257	12.072
Anlægsaktiver		7.257	12.072
Fremstillede varer og handelsvarer		41.000	41.000
Varebeholdninger		41.000	41.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.604
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.100	104.544
Andre tilgodehavender		81	4.110
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.841	0
Periodeafgrænsningsposter		0	800
Tilgodehavender		107.022	112.058
Likvide beholdninger		8.857	14.251
Omsætningsaktiver		156.879	167.309
Aktiver		164.136	179.381

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		17.427	29.904
Egenkapital		142.427	154.904
Udskudt skat		453	1.132
Hensatte forpligtelser		453	1.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.045
Skyldig selskabsskat		0	2.044
Anden gæld		18.256	18.256
Kortfristede gældsforpligtelser		21.256	23.345
Gældsforpligtelser		21.256	23.345
Passiver		164.136	179.381
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	29.904	154.904
Årets resultat	0	(12.477)	(12.477)
Egenkapital ultimo	125.000	17.427	142.427

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.600</u>	<u>1.600</u>
	<u>1.600</u>	<u>1.600</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	2.044
Ændring af udskudt skat	(679)	(321)
Refusion i sambeskatning	<u>(2.841)</u>	<u>0</u>
	<u>(3.520)</u>	<u>1.723</u>

	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>52.765</u>
Kostpris ultimo	<u>52.765</u>
Af- og nedskrivninger primo	(40.693)
Årets afskrivninger	<u>(4.815)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(45.508)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.257</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Piihl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber. De sambeskatte selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
